OTyeT 06 UCNOJSTHEHNM CMeTbl AOXOAOB M PACXO40B yUpexaeHuint n opraHmsauynii,

nHaHCcpyeMbiX U3 60 aXeToB cybbekToB Pocculickoih ®egepaynm M MeCTHbIX 6104)KeTOB

Ha 01 aHBapa 2022 .
MO"ceno Komcomonbckoe"

YupexneHue
NaBHbI pacnopsaautens
MeproAnyHOCTL: MecsYHas

EAuHULBI M3MepeHus : pyo.

HanmeHoBaHMe kofga A0OX040B
Hanoru

18210102010011000110
18210500000000000110
18210601030101000110
18210606033101000110
18210606043101000110
18210606000000000000
18210000000000000000
00111105035100000120
00111105025100000120
00111701050100000180
00120805000100000150
00111406025100000430
00121905000100000150

00120215001100000150
00114022610160010150
00120229999100000150
00120230024100000150
00120235118100000150
00120225511100000150
00120239999100000150
00120240014100000150

HaumeHoBaHue BUAOB
pacxopgoB 1 cTaTtei
3koHoM. Knaccud.

pacxofoB

FNaBa agMUHUCTPALUN

nogox.Hanor

e[INH, Cefibx03. Hasor

HaJ10r Ha UMYLLECTBO

3eM.Hasor ¢ opraHua.

3eM.Has1or ¢ gm3. nnL

3eMe/ibHbIV Hasor
nToro:

apeHga

NMpouY.nocT.- apeHaa.

HEBbISICH. MOCTYMNJ/IEHNSA

npogaxa 3emersib

NT1oro:

poTtauus
VHble foTauus
cybengmn
cy6BeHUuA
cy6BeH.BYC
cybcungms
npouyve cybBeHUMN

VHbIE MEXOHMK. TpaHCdep.

NToro
Bcero

no no

001 0102 8810020000

NT1oro:

AOMUHNCTpaumsa

001 0104 8830020000

NT1oro:

Cenbckoe cobpaHue

001 0103 9120020000

NT1oro:

no KUCP

1. [ 0XOdbl
MnaH YTOYH.MNM1aH
190000 190000
14000 14000
430000 430000
700000 700000
1334000 1334000
520000 520000
1854000 1854000
6128000 6128000
59200 59200
0
166000 5166000
525000 525000
0 0
0 0
6878200 11878200
8732200 13732200
2. PACXOAbI
YTBEpX4EHO
no no 6O AKETHBIX
JKP accurHoBaHnii
Ha OTYeTHbIl
nepuop
121 211 421600
129 213 127500
549100
121 211 1287500
129 213 374000
122 222
242 221 10000
244 222 120000
247 223 20000
244 226 100000
244 310 30000
244 340 100000
852 290 10000
853 290 10000
2061500
121 211 380000
129 213 115000

495000

PaKkTUYeckKmn

216821,00
-387,54
89460,98
267411,12
248557,79
515968,91
821863,35

535154,6
0,00
0,00

0

1357017,95
6128000,00
44400,00

5166000
525000

0
11863400,00
13220417,95

YTouHeHpble
6lo4KeTHble
accurHoBaHusi
Ha PTYETHbI
nepuop

421600
127500
549100
1864000
563000
35000
10000

0

40000
125000
0
144900
0

90000
2871900
380000
115000
495000

KaccoBble

pacxogpl

417954
117664
535618
1826475
444811
33600
6000

34433,12
130190,52

108177

80920
2664606,64
375235
106026
481261



Bbi60opbI
WToro:
Pe3epBHbIl hOHA,

Pa3srpaHnyeHune 3emesnb

NT1oro:
Mpoune pacxonbl

MToro:
Kynbtypa COK

NToro:
BYC

NToro:
KomMmMyHa/ibHOe X03-BO

NToro:
BnaroycTpoiicTBo

NToro:
®K cnopt

NToro:

Bcero:

CBefeHVs 0 ABWKEHNU CpeacTB OloaXeToB cy6bekToB Poccuiickoii degepaymnm m MeCTHbIX
OHOKETOB Ha cueTax yuypexaeHui

001

001

001
001

001

001

001

001

001

001

001

HavmeHoBaHue
TekyLllero cyeta

1
CpepgctBa ona nepesoja

YyUpEeXAeHUsM, HaxoasaLwmmcs

B BEAEHUMN [/TaBHOrO
pacnpegenutens, u Ha
Apyrne meponpusitus

PykoBogutens

rNnaBHbIV Byxrantep

12 aHBapsa 2021 r.

0107
0111

0412
0412

0113

0801

0203

1 0502

0503

0503

0503

1102

Kop

CIPOK Havano roga

2 3
10 12704,24
ly
[n/'LU

9900010050

9990020680

9998000590
9990045120

9960000590

9960000590

2020100590

9980051180

2610160010

9997000590

1480000180

9996000590

2460120000

OcTaToK Ha

244

870

244
244

121
129
244
244
244
244
360

111
119
244
244
853

121
129

414
414
414

247
244
244
244
244
244
244
244

244
244

290
0
290 10000
226 650000

226
650000

211

213
226 216400
310 670000
340 200000
296 100000
290 100000
1286400
211 816000
213 247000
226 100000
310 10000
290 5000
1178000
211 403200
213 121800
525000

226
340 166000
310 0
166000
223 625000
226 200000
340 100000
226 - 200000
340 62200
226 334000
310 70000
340 70000
1661200
290 100000
340 50000
150000
8732200

0
10000

250000

250000
400000
121000
592700
0

87200

0
100000
1300900
816000
247000
106000
4000
5000
1178000
403200
121800
525000
185300
1120000
3880000
5185300
625000
115000
0
240700
0
324000
0

15000
1319700,00
0

60000
60000
13744900

MpohrHaHCMPOBAHO

13220417,95

MycaeB A.M.
o

Jaobuwesa 3.A.

KaccoBble
pacxogpl

13182574,14

0
0

248674

248674
357277

93365
586591

64729

100000
1201962
806671
190526
105681

360
1103238
403200
121800
525000
185296,00
1119774,30
3878628,00
5183698,30
518610,98
113261

224727,22

313917

12000
1182516,2

56000
56000
13182574,14

OcTartok Ha
KOHel,
OTYETHOrOo
nepuoga

6

50548,05



