

**Отчет об исполнении сметы доходов и расходов учреждений и организаций,
финансируемых из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов**

на 01 января 2022 г.

Учреждение МО "село Комсомольское"

Главный распорядитель _____

Периодичность: месячная

Единицы измерения: руб.

1. ДОХОДЫ

Наименование кода доходов	План	уточн.план	Фактически
Налоги			
18210102010011000110 подох.налог	190000	190000	216821,00
18210500000000000000110 един. сельхоз. налог	14000	14000	-387,54
18210601030101000110 налог на имущество	430000	430000	89460,98
18210606033101000110 зем. налог с организ.			267411,12
18210606043101000110 зем. налог с физ. лиц			248557,79
182106060000000000000000 земельный налог	700000	700000	515968,91
Итого:	1334000	1334000	821863,35
00111105035100000120 аренда			
00111105025100000120 проч.пост.- аренда.	520000	520000	535154,6
00111701050100000180 невыясн. поступления			0,00
00120805000100000150			0,00
00111406025100000430 продажа земель			0
00121905000100000150			
Итого:	1854000	1854000	1357017,95
00120215001100000150 дотация	6128000	6128000	6128000,00
00114022610160010150 иные дотация	59200	59200	44400,00
00120229999100000150 субсидии		0	
00120230024100000150 субвенция	166000	5166000	5166000
00120235118100000150 субвен.ВУС	525000	525000	525000
00120225511100000150 субсидия	0	0	
00120239999100000150 прочие субвенции	0		0
00120240014100000150 иные межбюдж. трансфер.			0
Итого:	6878200	11878200	11863400,00
Всего:	8732200	13732200	13220417,95

2. РАСХОДЫ

Наименование видов расходов и статей эконом. Классиф. расходов						Утверждендо бюджетных ассигнований на отчетный период	Уточненны е бюджетные ассигнования на ртчетный период	Кассовые расходы
	по	по	по КЦСР	по	по ЭКР			
Глава администрации	001	0102	8810020000	121	211	421600	421600	417954
				129	213	127500	127500	117664
Итого:						549100	549100	535618
Администрация	001	0104	8830020000	121	211	1287500	1864000	1826475
				129	213	374000	563000	444811
				122	222		35000	33600
				242	221	10000	10000	6000
				244	222	120000	0	
				247	223	20000	40000	34433,12
				244	226	100000	125000	130190,52
				244	310	30000	0	
				244	340	100000	144900	108177
				852	290	10000	0	
				853	290	10000	90000	80920
Итого:						2061500	2871900	2664606,64
Сельское собрание	001	0103	9120020000	121	211	380000	380000	375235
				129	213	115000	115000	106026
Итого:						495000	495000	481261

Выборы	001	0107	9900010050	244	290			
Итого:						0	0	0
Резервный фонд	001	0111	9990020680	870	290	10000	10000	0
Разграничение земель	001	0412	9998000590	244	226	650000	250000	248674
	001	0412	9990045120	244	226			
Итого:						650000	250000	248674
Прочие расходы	001	0113	9960000590	121	211		400000	357277
				129	213		121000	93365
				244	226	216400	592700	586591
			9960000590	244	310	670000	0	
				244	340	200000	87200	64729
				244	296	100000	0	
				360	290	100000	100000	100000
Итого:						1286400	1300900	1201962
Культура СДК	001	0801	2020100590	111	211	816000	816000	806671
				119	213	247000	247000	190526
				244	226	100000	106000	105681
				244	310	10000	4000	
				853	290	5000	5000	360
Итого:						1178000	1178000	1103238
ВУС	001	0203	9980051180	121	211	403200	403200	403200
				129	213	121800	121800	121800
Итого:						525000	525000	525000
Коммунальное хоз-во	1	0502	2610160010	414	226		185300	185296,00
				414	340	166000	1120000	1119774,30
				414	310	0	3880000	3878628,00
Итого:						166000	5185300	5183698,30
Благоустройство	001	0503	9997000590	247	223	625000	625000	518610,98
				244	226	200000	115000	113261
				244	340	100000	0	
	001	0503	1480000180	244	226	200000	240700	224727,22
				244	340	62200	0	
	001	0503	9996000590	244	226	334000	324000	313917
				244	310	70000	0	
				244	340	70000	15000	12000
Итого:						1661200	1319700,00	1182516,2
ФК спорт	001	1102	2460120000	244	290	100000	0	
				244	340	50000	60000	56000
Итого:						150000	60000	56000
Всего:						8732200	13744900	13182574,14

Сведения о движении средств бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на счетах учреждений

Наименование текущего счета	Код строки	Остаток на начало года	Профинансирано	Кассовые расходы	Остаток на конец отчетного периода
1	2	3	4	5	6
Средства для перевода учреждениям, находящимся в ведении главного распределителя, и на другие мероприятия	10	12704,24	13220417,95	13182574,14	50548,05

Руководитель

Мусаев А.М.

Главный бухгалтер

Дарбишева З.А.

12 января 2021 г.